
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 21-04-2020

Nummer: 2020-RAAD-00016

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24-03-2020, nummer 2020-RAAD-00016;

besluit:

1. Het herziene bestemmingsplan Giethoorn - Uitbreiding Hotel de Harmonie met IMRO-code:
NL.IMR0.1708.GHNbeulakerw55BP-VA02 vast te stellen.
2. De herziening van het bestemmingsplan Giethoorn - Uitbreiding Hotel de Harmonie op de
voorgeschreven wijze bekend te maken.

3. De indieners van het beroep en de Raad van State in kennis te stellen van uw besluit.

De raad voornoemd,

de griffier.

1


